
 

 

DECRETO REP. N. 125 PROT. N. 965 DEL 30/06/2021 

 
 
Oggetto: Proroga del termine di scadenza per la Call for selection 2021 DSG Online Visiting 

Professors - Provvedimento n. 28/2021 – Prot. n. 829 del 04/06/2021 

 

IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n.1203/2011 del 13.12.2011 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art.6, comma 1, lettera f) del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di 

Scienze Giuridiche in base al quale il Direttore, nei casi di necessità e urgenza può 

assumere atti di competenza del Consiglio e della Giunta, sottoponendoli 

rispettivamente agli stessi per la ratifica nella seduta successiva all’adozione; 

Richiamata la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17 febbraio 2021 con cui è stata 

autorizzata la pubblicazione della Call for selection 2021 DSG Online Visiting 

Professors; 

 

Richiamato il Provvedimento DSG n. 28/2021, prot. 829 del 04/06/2021 avente ad oggetto la 

Call for selection 2021 DSG Online Visiting Professors per n. 5 posizioni e la cui 

scadenza è fissata alle ore 12:00 del 30 giugno 2021; 

 
Verificato  che alla data odierna sono pervenute solo tre domande; 

Valutato l’interesse del DSG a prorogare il termine di scadenza fino alle ore 12:00 del 23 luglio 
2021 al fine di accogliere altre candidature; 

 
Considerata l’urgenza di procedere in tempi brevi e preso atto dell’impossibilità di convocare il 

Consiglio di Dipartimento 
  

DECRETA 
 
 
 



 

 

Art. 1 
 

Di prorogare alle ore 12:00 del 23 luglio 2021 il termine di scadenza della Call for selection 2021 DSG 

Online Visiting Professors - Provvedimento n. 28/2021 – Prot. n. 829 del 04/06/2021. 

 

Art. 2 

Il presente decreto, adottato in via d’urgenza, sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento 

di Scienze Giuridiche nella prima seduta utile. 

 

 

 

Il Vice Direttore 

Firmato Prof. Federico Casolari 

 

 


